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Konsultacje trwają 
do 26 września 2025 r.
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Prezydent Miasta Bielska-Białej na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ogłasza otwarty konkurs ofert 

w formie powierzenia realizacji zadania publicznego w 2025 r. podmiotom prowadzącym
działalność w sferze pożytku publicznego z zakresu działalności wspomagającej rozwój

wspólnot i społeczności lokalnych – VII edycja. 
 

Konkurs obejmuje następujące zadanie: 
„Organizacja Dnia Bielskich Organizacji Pozarządowych”. 

Wysokość środków przeznaczonych na zadanie w 2025 r. – 60.000,00 zł.
 

Termin składania ofert upływa 19 września 2025 r. o godz. 13:00.
 
 

Dodatkowych informacji udzielają:
1. Centrum Organizacji Pozarządowych, ul. Cieszyńska 18 – pokój nr 1 tel. (33) 49-71-603. 
2. Wydział Spraw Obywatelskich i Przedsiębiorczości, pl. Ratuszowy 6 – pokój nr 124 
    (I piętro), tel. (33) 49-71-633, (33) 49-71-638

Pełna treść konkursu znajduje się na stronie BIP:
https://bip.um.bielsko.pl/a,94689,ogloszenie-otwartego-konkursu-ofert-na-realizacje-

zadania-publicznego-w-2025-r-z-zakresu-dzialalnosc.html
 

„OTWARTY KONKURS OFERT 
Z ZAKRESU DZIAŁALNOŚCI

WSPOMAGAJĄCEJ ROZWÓJ
WSPÓLNOT I SPOŁECZNOŚCI
LOKALNYCH – VII EDYCJA.” 
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8 września 2025 r. rozpoczęły się konsultacje projektu uchwały w sprawie
Programu współpracy Miasta Bielska-Białej z organizacjami pozarządowymi oraz

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2026 r.

Konsultacje trwają do 26 września 2025 r.

Szczegółowe informacje dotyczące konsultowanego projektu uchwały dostępne 
są pod adresem: https://bielsko-biala.pl/.../konsultacje-projektu-uchwaly...

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej:
https://bip.um.bielsko.pl/a,94823,konsultacje-projektu...

Jednocześnie informujemy, że dodatkowo przez cały okres trwania konsultacji
będą Państwo mogli zapoznać się z treścią programu oraz uzyskać odpowiedzi 

na wszelkie pytania w siedzibie Centrum Organizacji Pozarządowych, 
przy ul. Cieszyńskiej 18. Pracownicy COP pozostają do dyspozycji w następujących

godzinach: poniedziałki do środy w godz. 13:00–15:00, czwartki 16:00–18:00 oraz
piątki 11:00–13:00.

Zapraszamy do udziału w konsultacjach!
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KONSULTACJE SPOŁECZNE.



Konkurs „Człowiek bez barier” to jeden z najstarszych konkursów w środowisku osób 
z niepełnosparwnością i silna marka o ustalonym wizerunku. Konkurs jest organizowany

przez Stowarzyszenie Przyjaciół Integracji od roku 2003 r.

W tym roku Jury z grona półfinalistów wybierze „Człowieka bez barier 2025”, dwoje
równorzędnych Wyróżnionych, a także laureata tytułu „Młody Człowiek bez barier 2025”,
która zostanie przyznana osobie w wieku od 14 do 20 lat oraz „Seniora bez barier 2025"

dla osoby powyżej 65 roku życia. Czytelnicy magazynu „Integracja” i portalu
Niepełnosprawni.pl przyznają w głosowaniu internetowym „Nagrodę Publiczności”.

Laureatów poznamy podczas uroczystej Gali, która odbędzie się w Zamku Królewskim 
w Warszawie 2 grudnia 2025 roku z okazji Międzynarodowego Dnia Osób

Niepełnosprawnych.

Kandydata/tkę do Konkursu „Człowiek bez barier 2025” może zgłosić każdy, 
przesyłając zgłoszenie w wersji elektronicznej 

mailem na adres: czlowiekbb@integracja.org (umieszczając w temacie: „Konkurs
Człowiek bez barier 2025”); 
przez formularz zgłoszeniowy dostępny na stronie: https://cbb.integracja.org/zglos-
kandydataotwiera się w nowej karcie 
tradycyjnie, pocztą na adres: Stowarzyszenie Przyjaciół Integracji, ul. Andersa 13; 

      00-159 Warszawa, z dopiskiem „Konkurs Człowiek bez barier 2025”.

Termin naboru zgłoszeń upływa 23 września 2025 r.
Szczegółowe informacje znajdują się na stronie: 

https://cbb.integracja.org

Organizator: Stowarzyszenie Przyjaciół Integracji 
Partner Instytucjonalny: Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Patronat medialny: portal Niepelnosprawni.pl
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KONKURS „CZŁOWIEK
BEZ BARIER”.

mailto:czlowiekbb@integracja.org
https://cbb.integracja.org/zglos-kandydata
https://cbb.integracja.org/zglos-kandydata
https://cbb.integracja.org/
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Dofinansowano ze środków Ministra
Kultury i Dziedzictwa Narodowego.

Rozpoczął się nabór do XXIII edycji programu stypendialnego Ministra Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego „Młoda Polska” 2026, który potrwa do 31 października 2025 r.

Procedura ma charakter konkursowy i realizowana jest drogą elektroniczną. 
Dzięki programowi „Młoda Polska” stypendyści będą mogli zrealizować zgłoszony 

do programu projekt w następujących dziedzinach: literatura, sztuki wizualne, muzyka,
taniec, teatr, film.

Program „Młoda Polska” został zainicjowany w 2004 r. Służy wspieraniu młodych 
(do 35 roku życia) artystów, którzy mają w swoim dorobku wybitne osiągnięcia 

w dziedzinie sztuki, którą uprawiają. W ramach dotychczasowych edycji programu
przyznano ponad 1800 stypendiów. 

Organizatorem konkursu jest Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego, w imieniu
którego czynności związane z konkursem prowadzi Narodowe Centrum Kultury.

Przedmiotem konkursu są stypendia przyznawane osobom fizycznym, 
zajmującym się twórczością i krytyką artystyczną, na realizację określonego projektu

stypendialnego w następujących dziedzinach:
1.literatura (w tym reportaż dziennikarski),
2.sztuki wizualne (w tym fotografia),
3.muzyka,
4.taniec,
5.teatr,
6.film.

XXIII EDYCJA PROGRAMU
STYPENDIALNEGO

„MŁODA POLSKA” 2026.
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Stypendia są przyznawane na okres do 31 grudnia 2026 r. 
Wysokość stypendium wynosi minimalnie 35 tys. i maksymalnie 55 tys. złotych brutto.

Wnioski o przyznanie stypendium z załącznikami należy składać drogą elektroniczną 
za pośrednictwem Systemu Obsługi Programów NCK, 

do 31 października 2025 r. , pod adresem www.sop.nck.pl.

Stypendia w Programie Młoda Polska przyznawane są na podstawie Rozporządzenia
Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 24 maja 2012 roku w sprawie

szczegółowych warunków i trybu przyznawania stypendiów osobom zajmującym 
się twórczością artystyczną, upowszechnianiem kultury i opieką nad zabytkami 

oraz wysokości tych stypendiów (Dz. U. z 2012 r. poz. 612).

Oceny formalnej wniosków dokonuje NCK w terminie do 45 dni od daty zakończenia
naboru wniosków. Oceny merytorycznej dokonuje Komisja powołana przez Ministra

Kultury i Dziedzictwa Narodowego. Stypendia przyznawane są decyzją Ministra Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego na podstawie rekomendacji Komisji. Decyzja o przyznaniu

stypendium zapadnie nie wcześniej niż 31 stycznia 2026 r.

W konkursie mogą uczestniczyć osoby fizyczne:
1. zajmujące się twórczością i krytyką artystyczną, legitymujące się wybitnymi
    osiągnięciami artystycznymi w swojej dziedzinie,
2. posiadające polskie obywatelstwo,
3. urodzone nie wcześniej niż w roku 1990.

Szczegółowe informacje znajdują się na stronie:
https://nck.pl/dotacje-i-stypendia/stypendia/programy/mloda-

polska/aktualnosci/rozpoczal-sie-nabor-do-xxiii-edycji-programu-stypendialnego-mloda-
polska-2026

XXIII EDYCJA PROGRAMU
STYPENDIALNEGO

„MŁODA POLSKA” 2026.

https://sop.nck.pl/site/login
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Fundacja LOTTO im. Haliny Konopackiej wspiera realizacje projektów innych organizacji
pozarządowych, jednostek samorządu terytorialnego, klubów sportowych, instytucji

edukacyjnych itd. poprzez udzielanie darowizn pieniężnych na zadania z obszaru 
sportu i edukacji.

W ramach Programu Grantów Fundacja nie przyznaje grantów osobom fizycznym,
instytucjom nastawionym na zysk (np. spółki cywilne lub spółki prawa handlowego) 

oraz partiom politycznym.

Przy Wnioskach, które opisują Projekt o wartości nie wyższej niż 20 000 zł wkład własny
nie jest obowiązkowy.

Przy Wnioskach, które opisują Projekt o wartości powyżej 20 000 zł wkład własny musi
wynieść minimum 25% od ogólnej wartości Projektu.

Termin składania wniosków do 15 grudnia 2025 r.
Wnioski należy składać na nie mniej niż 60 dni przed rozpoczęciem realizacji projektu.

Wnioski mogą składać:
Instytucje non-profit:
1. Stowarzyszenia, fundacje.
2. Szkoły, przedszkola.
3. Kluby sportowe.
4. Jednostki samorządu terytorialnego.
5. Parafie.
6. Domy kultury, biblioteki oraz inne instytucje kultury.
7. Domy dziecka.
8. Inne organizacje/instytucje.

PROGRAM GRANTÓW FUNDACJI
LOTTO IM. HALINY KONOPACKIEJ.
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Fundacja nie udziela wsparcia:
osobom fizycznym;
podmiotom gospodarczym nastawionym na zysk;
partiom politycznym;
podmiotom, które nie rozliczyły się z Fundacją ze wsparcia otrzymanego w ostatnich 

      3 latach przed dniem złożenia wniosku;
podmiotom, które nie złożyły wymaganych przez Fundację dokumentów lub
informacji;
podmiotom ubiegającym się o projekty sponsoringowe (w/w projekty są realizowane

      przez Fundatora i nie są objęte działalnością Fundacji).

Wsparcie można uzyskać na:
Inicjatywy organizacji non-profit zgodne z celami statutowymi Fundacji, mieszczące 

się w następujących obszarach działań:
 Sport – obejmuje takie działania jak: organizacja turniejów, zawodów, zajęć sportowych
(z wyłączeniem wydarzeń i zajęć kierowanych do osób 55+ oraz obozów sportowych dla

dzieci i młodzieży), zakup sprzętu sportowego, wynajęcie sprzętu sportowego i obiektów
sportowych, obsługa techniczna, medyczna, sędziowska, ubezpieczenie, wynagrodzenie
trenerów/instruktorów (w stawce nie większej niż 160 zł/h), budowa/renowacja małej

infrastruktury, działania promocyjne itp.
Edukacja – obejmuje takie działania jak: organizacja warsztatów, zajęć, korepetycji,

konkursów, olimpiad przedmiotowych (z wyłączeniem tematyki artystycznej), zakup
materiałów i urządzeń edukacyjnych oraz specjalistycznego oprogramowania, wynajęcie

pomieszczeń i obiektów edukacyjnych, renowacja sal i obiektów edukacyjnych,
ubezpieczenie, wynagrodzenie prowadzących/edukatorów (w stawce nie większej 

niż 160 zł/h), działania promocyjne itp.
Organizatorem programu jest Fundacja LOTTO im. Haliny Konopackiej.

Fundatorem programu jest Totalizator Sportowy Sp. z o.o.

Szczegółowe informacje znajdują się na stronie:
https://www.fundacjalotto.pl/program-grantow/

PROGRAM GRANTÓW FUNDACJI
LOTTO IM. HALINY KONOPACKIEJ.

https://www.fundacjalotto.pl/fundacja/statut/


Z okazji 15-lecia działalności Fundacja PKO Banku Polskiego planuje wyjątkowy
konkurs grantowy „Korzenie jutra". To bezprecedensowa inicjatywa, w ramach

której przeznaczymy 15 milionów złotych na wsparcie organizacji pozarządowych
w ich rozwoju instytucjonalnym. 

Nabór ruszy już 15 września 2025 r.

Czym jest grant na rozwój instytucjonalny?
Grant instytucjonalny to sposób finansowania, który różni się od tradycyjnej

formuły projektowej. Zamiast wspierać pojedyncze inicjatywy, inwestujemy w całą
organizację – w jej stabilność, misję społeczną, strukturę, zespół, kompetencje 

i długofalowy rozwój. Dzięki grantom instytucjonalnym organizacje mogą między
innymi:

realizować działania społeczne efektywniej i na większa skalę
wzmocnić swoją stabilność finansową i operacyjną,
rozwijać kompetencje zespołu i inwestować w szkolenia,
unowocześniać infrastrukturę i narzędzia pracy,
budować strategię organizacji i planować działania z wieloletnią perspektywą.
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„KORZENIE JUTRA” – KONKURS
GRANTOWY FUNDACJI PKO

BANKU POLSKIEGO.



10

Nowa strategia Fundacji PKO Banku Polskiego
Konkurs jest elementem realizacji nowej strategii Fundacji, która opiera się na

trzech filarach:
 „Kompetencje przyszłości” to działania na rzecz budowy umiejętności

i narzędzi, które pomogą Polkom i Polakom przygotować się na nowe wyzwania
związane z technologicznymi i społecznymi transformacjami XXI wieku. 

To nie tylko nauka funkcjonowania w zdigitalizowanym świecie, ale także
edukacja finansowa, obywatelska oraz medialna, ucząca pracy w grupie,

zarządzania uwagą, empatii oraz krytycznego myślenia.
„Odporność społeczna” to rozbudowa zdolności reagowania na kryzysy 

od poziomu jednostki po instytucje – wzmacnianie postaw związanych 
z bezpieczeństwem, wsparcie zdolności reagowania na kryzysy, wzmacnianie

obrony cywilnej, rozwój sieci społecznych i zaufania oraz wsparcie zdrowia
psychicznego.

 „Inkluzywny rozwój” to działalność na rzecz harmonijnego rozwoju Polski
poprzez wyrównywanie szans, rozwój społeczności lokalnych i wsparcie grup

defaworyzowanych – poprzez m.in. aktywizację seniorów czy budowę
włączającego rynku pracy.

„KORZENIE JUTRA” – KONKURS
GRANTOWY FUNDACJI PKO

BANKU POLSKIEGO.
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W konkursie mogą wziąć udział organizacje pozarządowe, które:
działają na rzecz dobra wspólnego,
są polskimi organizacjami społecznymi i mają ogólnopolski lub regionalny
zasięg działania,
mają wizję swojego rozwoju instytucjonalnego,
pragną zwiększyć swój społeczny wpływ,
prowadzą działalność w jednym z trzech obszarów: kompetencje przyszłości,
odporne społeczeństwo, inkluzywny rozwój,
działają co najmniej 5 lat,
odnotowały średni roczny obrót na poziomie minimum 500 000 PLN rocznie 

      w okresie wybranych 3 zakończonych lat obrachunkowych z ostatnich 5 lat 
      od momentu ogłoszenia naboru

Szczegółowe informacje znajdują się na stronie:
Fundacji PKO Banku Polskiego

https://www.fundacjapkobp.pl/

„KORZENIE JUTRA” – KONKURS
GRANTOWY FUNDACJI PKO

BANKU POLSKIEGO.

https://www.fundacjapkobp.pl/
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WEBINARIUM CEDUR.

Webinarium odbędzie się:
17 września 2025 r w godzinach między 10:00-12:30 

"BEZPIECZNE PŁATNOŚCI W INTERNECIE DLA SERNIORÓW-
III TERMIN"

Urząd Komisji Nadzoru Finansowego w ramach projektu Centrum Edukacji dla
Uczestników Rynku – CEDUR, we współpracy z Minister do spraw Polityki

Senioralnej oraz Komendą Główną Policji zapraszają na webinarium CEDUR
"BEZPIECZNE PŁATNOŚCI W INTERNECIE DLA SERNIORÓW- III TERMIN"

Celem webinarium jest zwiększenie świadomości seniorów i ich opiekunów 
w zakresie aktualnych zagrożeń spowodowanych działalnością cyberprzestępców.

Rejestracja na webinarium CEDUR odbywa się poprzez elektroniczny formularz
zgłoszeniowy - link do strony z odnośnikiem do formularza zgłoszeniowego:

https://www.knf.gov.pl/dla_rynku/edukacja_cedur/seminaria...
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KONSULTACJE SPOŁECZNE
REGULAMINÓW KONKURSÓW

EDYCJI 2026 RZĄDOWYCH
PROGRAMÓW PROO i NOWEFIO.

Dyrektor Narodowego Instytutu Wolności – Centrum Rozwoju Społeczeństwa
Obywatelskiego zaprasza wszystkie zainteresowane osoby, organizacje i instytucje

do wyrażenia opinii na temat projektów Regulaminów konkursów w edycji 2026
Rządowych Programów wspierania rozwoju społeczeństwa obywatelskiego:

Rządowego Programu Fundusz Inicjatyw Obywatelskich NOWEFIO 
na lata 2021-2030;

Rządowego Programu Rozwoju Organizacji Obywatelskich PROO 
na lata 2018-2030.

W trosce o to, aby ostateczny kształt Regulaminów możliwie najpełniej
odpowiadał na potrzeby i oczekiwania sektora pozarządowego zaprasza do

uczestnictwa w konsultacjach społecznych. Jednocześnie informuje, że załączniki
do regulaminów nie podlegają konsultacjom społecznym, gdyż wynikają 

z rozporządzeń wykonawczych wydanych do ustawy o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie przez Przewodniczącego Komitetu ds. Pożytku

Publicznego.
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KONSULTACJE SPOŁECZNE
REGULAMINÓW KONKURSÓW

EDYCJI 2026 RZĄDOWYCH
PROGRAMÓW PROO i NOWEFIO.

Zachęcamy do zgłaszania uwag i propozycji na adresy:
Rządowy Program Fundusz Inicjatyw Obywatelskich NOWEFIO 

na lata 2021-2030: FIO@niw.gov.pl

Rządowy Program Rozwoju Organizacji Obywatelskich PROO 
na lata 2018-2030: PROO@niw.gov.pl

do dnia 29 września br. na formularzu, który można pobrać na stronie niw.gov.pl.
Państwa opinie i sugestie trafią do raportu z konsultacji społecznych, który będzie

umieszczony na stronie internetowej NIW-CRSO.

Szczegółowe informacje znajdują się na stronie:
https://niw.gov.pl/konsultacje-spoleczne-regulaminow-konkursow-edycji-2026-

rzadowych-programow-proo-nowefio/

mailto:FIO@niw.gov.pl
mailto:PROO@niw.gov.pl


Zapraszamy przedstawicieli organizacji pozarządowych do korzystania 
z dostępnego w Centrum Organizacji Pozarządowych w Bielsku-Białej, 

bezpłatnego doradztwa prawnego i księgowego.

W ramach doradztwa uzyskacie Państwo wsparcie ekspertów w zakresie m.in.:
 świadczenia pomocy prawnej niezbędnej w założeniu i funkcjonowaniu PES;

       doradztwa i porad prawnych związanych ze stosowaniem aktów prawnych
       dotyczących działalności; sporządzania opinii prawnych oraz projektów umów;
       formalnych aspektów zatrudniania; konsultacji umów, zasad tworzenia PES;
       informacji nt. praw i obowiązków członków zarządu; zagadnień dotyczących
       praw autorskich; zmian w statucie;

podstawowych aktów prawnych regulujących sposób prowadzenia
księgowości; sposobu prowadzenia ksiąg rachunkowych i odpowiedzialności 

       za ich prowadzenie; podstawowych zasad rachunkowości i księgowości;  
       wymogów dotyczących dokumentacji zasad rachunkowości zakładowego planu
       kont; elementów zasad sporządzania sprawozdania finansowego; prowadzenia
       i rozliczania projektów; rozliczania dotacji otrzymywanych przez  
       beneficjentów; sporządzania sprawozdań finansowych; rozliczania z ZUS, US,
       VAT.

Indywidualne doradztwo świadczone jest osobiście w siedzibie COP,
w siedzibie organizacji lub mailowo.

 Szczegółowe informacje można uzyskać pod nr telefonu 33/497-07-90 lub e-mail:
cop@um.bielsko-biala.pl

DORADZTWO 
PRAWNE I KSIĘGOWE W COP
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 COP OTWARTY JEST DLA PRZEDSTAWICIELI
ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH ORAZ

MIESZKAŃCÓW ZAINTERESOWANYCH EKONOMIĄ
SPOŁECZNĄ - ZAPRASZAMY! 

W sierpniu odbyły s ię spotkania m. in.  
Polskiego Stowarzyszenia Diabetyków Oddziału Rejonowego 

w Bielsku-Białej ,  Polskiego Związku Emerytów, Rencistów 
i  Inwal idów, Stowarzyszenia Pozytywnego Wsparcia W.,  Teatru Panaceum

działającego przy Stowarzyszeniu Akademia Seniora,  Fundacj i  Dobry
Widok, Fundacj i  Polka-Idolka,  Podbeskidzkiego Bractwa Kurkowego, Koła

Przyjaciół  Bruno Gröninga, Fundacj i  Humanity Art .
,  Fundacj i  Dla Dzieci  "Dar Serca" w Bielsku-Białej ,  Związku Kombatantów
Rzeczpospol i te j  Polskiej  i  Byłych Więźniów Pol i tycznych, Stowarzyszenia

"Teatr  Pappeter ia".
    
  

W celu umówienia s ię na spotkanie indywidualne 
lub rezerwacj i  sal i  prosimy 

o kontakt  pod nr te lefonu 33/4970790;
e-mai l :  cop@um.bielsko-biala.pl

Co w COPie piszczało.. .  

 Bieżące wydarzenia można śledzić na fanpage`u 
 Centrum Organizacji  Pozarządowych w Bielsku-Białej 16
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Wydział Spraw Obywatelskich i Przedsiębiorczości 
Urzędu Miejskiego w Bielsku-Białej 

ul. Cieszyńska 18, 43-300 Bielsko-Biała

tel. 33/497-07-90
e-mail: cop@um.bielsko-biala.pl

Centrum Organizacji Pozarządowych w Bielsku-Białej

wsparcie bieżącej działalności - zapytaj doradcę o wszystko, czego
potrzebujesz w codziennej działalności swojego podmiotu,
usługi doradcze - spotkaj się z ekspertem, usprawnij działanie organizacji,
rozwiąż problemy,
szkolenia - zmotywuj i zainspiruj się do działania, zdobywaj kluczowe
kompetencje. Prześlij nam przykładowy temat szkolenia! 
skorzystaj z infrastruktury - zorganizuj spotkanie, wyznacz dyżury kiedy
inni mogą odwiedzić organizację, skorzystaj z infrastruktury technicznej,
uzyskaj pomoc w uruchomieniu działalności
odpłatnej/gospodarczej - pomyśl o uniezależnieniu swojej
organizacji od grantów, dobrze przygotuj się do wejścia na rynek.

O F E R T A  C E N T R U M  O R G A N I Z A C J I
P O Z A R Z Ą D O W Y C H .

O F E R T A  C E N T R U M  O R G A N I Z A C J I
P O Z A R Z Ą D O W Y C H .

Twoja organizacja nie odwiedziła jeszcze
COP? Inni już korzystają z bezpłatnej oferty! 

Organizacja może zyskać:

CENTRUM ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH
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